（第３号様式）

                            年   月   日

         様

京都市長         印

医療的ケア児送迎利用支援事業利用認定通知（指定訪問看護事業者用）

京都市医療的ケア児送迎利用支援事業実施要綱第４条第２項に基づき、以下のとおり医

療的ケア児送迎利用支援事業の利用を認めることについて、通知します。

児童氏名

保護者氏名

住 所

自己負担額（※）

                 円

児童が利用する指定訪問看護

事業者

指定訪問看護事業者が複数あ

る場合に、自己負担額を徴収

する指定訪問看護事業者

※ 「京都市医療的ケア児訪問看護利用支援事業」による助成を受けようとする場合、同

事業の利用と合わせた自己負担額